
Åsakroken infoblad 20241120 kort 

Välkommen till Åsakroken. 

Ett levande område. 

 

Det här dokumentet är en kortversion med information om samfälligheten. En längre version 

finns på vår hemsida under Dokument 
 

På detta blad sammanställs lite övergripande vad man bör veta om när man flyttar in till en samfällighet 

eller kanske redan bott här i många år. Övrig och mer ingående information hittar ni alltså på hemsidan. 

 

Information om samfälligheten 

 

Vi är 50st hushåll i denna samfällighetsförening och vi äger tillsammans marken som vi bor på. Var och 

en äger sin egen tomt och tillsammans äger vi de övriga ytorna såsom gräsmattor, sandlådor, 

parkeringsplatser och gångväg med belysning.  

Lekplatsen tillhör dock kommunen men det blir trevligare för alla om vi även där hjälps åt att hålla en 

viss ordning. 

Föreningen är uppdelad i 2 delar beroende på vilken typ av garage man har och samfällighetsavgiften är baserad 

på vilken del i föreningen man tillhör. 

 

Samfällighet 1: Alla 50 hushåll 

Samfällighet 2: Endast de som har garage i längor 

Samfällighetsavgift 

Samfällighetsavgiften betalas halvårsvis i efterskott. Betalmånaderna är juni och november och avgiften ligger 

för närvarande på: 

 

4190 kr / år för de som har garage i länga 

3900 kr / år för de som har eget garage 

 

Intäkterna från avgiften används till våra gemensamma framtida projekt, verktyg, el till belysning för 

gångväg/garagelängor och snöröjning osv. Styrelsen ser även till att pengarna används för upprustning av 

området.  

 

Hemsida & sociala medier 

 

Länken till hemsidan är: https://asakroken.sv7.se/ 

Det enklaste är dock att Googla ”Åsakrokens samfällighet” så brukar hemsidan dök upp som en av de första 

sökresultaten. 

Vi har även en Facebookgrupp som heter Åsakrokens samfällighet där vi lägger upp information men även 

kan diskutera saker med de andra medlemmarna i föreningen. Sök på gruppen och ansök om medlemskap så 

godkänner en administratör dig så snart som möjligt. 

 

 

 

 

 

https://asakroken.sv7.se/
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Sophantering 

Sophämtningen sker varannan eller var fjärde vecka beroende på kärl. 

Sopkärl 1 töms varannan vecka, på jämna veckor 

Sopkärl 2 töms var fjärde vecka, på ojämna veckor 

Ett bra tips är att ladda ner Borås Energi & Miljös app Sortera med mera så kan du få påminnelser när det 

är dags för tömning. 

För de som har garage i länga ställer vi ut kärlen på överenskomna platser. Fråga din närmsta granne var den 

platsen är då det finns några olika beroende på var i området man bor. 

Vi ställer ut kärlen kvällen innan tömning då sopbilen brukar komma tidigt på morgonen.  

 

Skötsel av området 

 

Området är uppdelat i 6st områden. På hemsidan finns 2st dokument som talar om vilket område ni tillhör 

samt under vilka veckor ni skall sköta om dessa genom bland annat gräsklippning, trimning där gräsklipparen 

inte kommer åt, vattna utställda blomkrukor samt även lämna området välskött efter sig innan man är klar. 

 

Arbetet är uppdelat på grön respektive gul vecka. 

Läs mer detaljerat om detta på hemsidan under dokumenten Infobladet, Skötselschema och Skötselområden. 

 

Städdagar 

Gemensamma städdagar har vi 2st/år. Det är viktigt att minst en vuxen/hushåll deltager under dessa dagar då 

det är våra gemensamma ytor som genomgås. Det kommer ut information i god tid på anslagstavlorna och 

via Facebook gällande städdagarna så att man kan boka in datumet. Det kommer även ut info på hemsidan 

om detta.  

 

Gemensamt förråd 

 

Vi har även ett garage som vi använder till förråd för vår gemensamma utrusning. Detta 

garage finns i område 4 och har kodlås (fråga någon granne om kod). 

 

Håll gångbanan fri 

Parkering på gångvägen mellan husen är inte tillåtet. Det är en allmän väg för området. Denna väg 

skall vara öppen för bland annat räddningstjänst mm. 

 

Endast tillåtet för kortare stopp i samband med i och urlastning typ 10 min. Då har 

man samtidigt koll på om någon vill komma förbi. 

 

Hastighetsbegränsning på området max 20km/h 

En viktig sak att tänka på är hastigheten. 

Vi är väldigt många som bor här på en liten yta vilket ger en hel del trafik in och ut från området. Vi som 

vuxna måste ta ansvar för att det inte händer en olycka. 

 

 

SAKTA NER INNAN DET ÄR FÖR SENT!!! 


